
Bruksvilkår for nettsiden/servicevilkår for iMerchant Connect. 

Bruksvilkår for nettside 
 

MERKNAD. 
VENNLIGST LES DISSE VILKÅRENE OG BETINGELSENE NØYE. VED TILGANG 
TIL DENNE SIDEN OG ENHVER SIDE DERAV, SIER DU DEG ENIG TIL Å VÆRE 
BUNDET AV VILKÅRENE OG BETINGELSENE NEDENFOR. HVIS DU IKKE SIER 
DEG ENIG I VILKÅRENE OG BETINGELSENE NEDENFOR, GÅ IKKE INN PÅ 
DENNE SIDEN ELLER ENHVER SIDE DERAV.  
 
OPPHAVSRETT. 
Elavon Financial Services Limited (heretter kalt “Elavon”) og dens leverandører forebeholder seg alle 
rettigheter til data, tekst, bilder, grafikk og andre elementer som er vist eller gitt for nedlastning på denne 
siden. Disse bruksvilkårene eller innholdet til denne siden kan bli kopiert eller skrevet ut kun for privat 
bruk. Den kan ikke bli endret, redistribuert eller på annet vis brukt offentlig eller kommersielt. Enhver 
annen bruk er kun tillatt med skriftlig godkjennelse av Elavon i forkant. Opphavsrettmerker til Elavon eller 
dens leverandører skal ikke bli fjernet. 
 
ENDRINGER FOR BRUKSVILKÅR 
Elavon forebeholder seg retten til å endre innholdet til denne nettsiden, inklusiv bruksvilkår, fra tid til 
annen eller oppheve eller avslutte nettsiden. Du bør derfor gjøre deg kjent med mulige endringer i 
bruksvilkårene når du besøker denne nettsiden. 
 
GARANTI/ANSVAR 
Innholdet til denne nettsiden er levert på et ikke-bindende vis og ekskluderer enhver garanti. Ved å utvikle 
og vedlikeholde et internettilbud, så gjør Elavon sitt beste for å alltid oppgi korrekt og oppdatert 
informasjon, feil kan imidlertid ikke utelukkes. Elavon påtar seg ikke noe ansvar for oppdaterthet, 
nøyaktighet og fullstendighet av informasjonen. 
 
Det er brukerens egen risiko ved bruk av internett. Elavon kan ikke garantere at nettsiden eller dets 
grunnlag alltid vil bli levert uten forstyrrelser eller feil. Elavon er spesielt ikke ansvarlig for enhver feil til 
internett eller tilgang til internett på grunn av tekniske årsaker. 
 
Angående referanse til denne nettsiden eller andre internettsider eller lenker til andre nettsider styrt av 
tredjeparter, påtar Elavon seg ikke noe ansvar angående innholdet. Vennligst legg merke til at slikt 
innhold innebærer innholdet til tredjeparter hvor kun relevante leverandører er ansvarlig og hvor Elavon 
ikke har noen innflytelse. Informasjonen inneholdt og meningene uttrykt lenket med nettsidene tilhører 
ikke Elavon. Til den grad så innebærer ikke en gang tilstedeværelse av en slik lenke en godkjennelse 
eller bekreftelse av Elavon. Elavon tar uttrykkelig avstand fra slikt tredjepartsinnhold og anser dem ikke 
som sine egne og påtar seg ikke noe ansvar for skader forårsaket av bruk av slikt innhold. Elavon er ikke 
ansvarlig for skader av en hvilken som helst type som oppstår fra bruk av denne nettsiden eller innholdet 
levert derpå, hvis ikke i tilfelle hensiktsmessig eller grov uaktsomhet av Elavon. 
 
BEGRENSNINGER FOR BRUK 
Du skal ikke, via nettsiden, delta i enhver aktivitet som er ulovlig, støtende eller ulovlig eller som vil krenke 
rettighetene til tredjeparter. I det tilfelle tredjeparter annonserer krav mot Elavon på grunnlag av, eller i 
forbindelse med din bruk av nettsiden sier du deg enig i, ved bruk av denne siden, å holde Elavon 
skadeløs og dens forbundne selskaper og deres ansatt mot enhver skade, ansvar og utgift. Vi 
forebeholder oss rettigheten til å avslutte din tilgang til nettsiden på et hvilket som helst tidspunkt uten 
varsel.  
 
 



INNSENDELSER 
All informasjon sendt inn til Elavon skal bli ansett som og forbli eiendom til Elavon og Elavon skal være 
gjenstand for slike gjeldende lover, fri til å bruke, for enhver hensikt, idé, konsept, kunnskap eller 
teknikker inkludert i slik informasjon som en besøkende på siden oppgir til Elavon via denne siden. 
Elavon skal ikke være gjenstand for enhver konfidensialitetsforpliktelse angående informasjon sendt inn 
med unntak av det som er avtalt mellom Elavon-enhetens direkte kundeforhold eller som er lovlig pålagt. 
 
JURISDIKSJON, STYRENDE LOV 
Sted for jurisdiksjon for enhver tvist i forbindelse med denne nettsiden, til den grad du er en kjøpmann, er 
hovedsetet til Elavon i de ulike europeiske jurisdiksjonene hvor Elavon utfører forretning. Disse 
bruksvilkårene styres av lover til ulike europeiske jurisdiksjoner og tvister skal bli henvist til de ulike 
avdelingene til Elavon eller til Elavons hovedsetet i Irland. 
 
ALVORLIGHETSGRAD 
Til den grad det er utelukkelser i disse bruksvilkårene eller enhver av deres bestemmelser er eller blir 
ineffektiv, så vil effekten til de gjenstående bestemmelsene ikke bli påvirket derav. 
 
DATABESKYTTELSE 
Generelt 
Vi bekymrer oss også angående beskyttelse av ditt personvern. Selvsagt så gjelder dette også for 
håndtering av din informasjon i løpet av ditt besøk på vår nettside. 
 
På denne nettsiden så klargjør og svarer vi på spørsmål angående databeskyttelse og håndtering av din 
personlige informasjon, da med spesiell vekt på hvordan vi samler inn og analyserer slik data og hvordan 
den blir brukt. 
 
Automatisk innsamlet informasjon og dens anonymitet 
Generelt sett så får du tilgang til Elavon-nettsiden uten å oppgi personlig informasjon. Ditt besøk på 
Elavon-nettsiden vil bli loggført, hvilket vil kun inkludere innsamling av følgende data: 

 Siden hvor tilgang til vår nettside ble etablert  

 Sidene med tilgang  

 Dato og tidspunkt for tilgang  

 Overført datamengde  

 Et varsel om tilgang var vellykket  

 Anvendt operativsystem  

 Anvendt nettleser  

Lagret informasjon vil kun bli anvendt til å beslutte hvilket sider som er av interesse for deg for å forbedre 
vårt tilbud til deg. 
 
Behandling av personlig informasjon 
Elavon, med ditt uttrykkelige samtykke, som også vil bli gitt elektronisk, vil ikke samle inn, behandle eller 
bruke noe av din personlige informasjon. Ditt samtykke, når oppgitt, kan bli trukket tilbake på et hvilket 
som helst tidspunkt med fremtidig virkning. Hvis du ønsker å overføre personlig informasjon til oss (slik 
som navn, adresse eller e-postadresse) med hensikt for søknad om ansettelse hos Elavon eller for å 
motta informasjon om produkter som Elavon tilbyr, så vil slik informasjon kun bli lagret med hensikt for 
dette. Slik informasjon vil bli frivillig overført i enhver situasjon. Din personlige informasjon vil i hver 
situasjon bli lagret inntil hensikten dens har blitt oppnådd. Hvis du ikke lengre sier deg enig i lagring av 
din informasjon og at tid eller slikt informasjon har blitt feil, så vil den bli slettet eller, hvis det er 
situasjonen, rettet på i henhold til din instruksjon. Informasjon vil hovedsaklig blir lagret av Elavon. 
 
Overføring av personlig informasjon til tredjeparter 
Med hensikt for korrekt behandling av dine forespørsler angående produkter tilbudt av Elavon, så kan det 



være nødvendig at din personlige informasjon blir overført til, og behandlet av, tredjeparter utenfor den 
europeiske union (f. eks. USA). Elavon vil imidlertid ikke overføre din informasjon for behandling av slike 
tredjeparter uten ditt uttrykte samtykke. 
 
Cookies 
"Cookies" er små tekstfiler som enten blir brukt for varigheten av en sesjon ("sesjonscookies"), eller lagret 
på brukerens harddisk for å kunne identifiserer brukeren neste gang han/hun logger på siden ("varige 
cookies"). Vi kan bruke "sesjonscookies" for å identifisere registrerte brukere ved innlogging på siden. 
Disse cookies’ene blir slettet fra komponentens server strakt sesjonen avsluttet og blir ikke samlet inn 
eller lagret. De fleste nettlesere aksepterer automatisk cookies, men du kan vanligvis stille inn nettleseren 
for å forhindre det, men hvis du kobler fra cookies så er det mulig du ikke vil få tilgang til ulike deler av 
nettsiden.  
 

iMerchant Connect servicevilkår  
 
1. ANERKJENNELSE OG AKSEPT AV SERVICEVILKÅRENE TIL IMERCHANTCONNECT 
 
iMerchantConnect-rapporteringssystemet (“Rapporteringssystemet”), eid og styrt av Elavon Financial 
Services Limited (“Elavon”), er lever til bruker (“Handelsmann”) i følge vilkår og betingelser til disse 
servicevilkårene for IMERCHANTCONNECT (“Vilkårene”), som er inkluderer ved enhver referanse 
enhver avtale mellom Elavon og handelsmann (dvs. Handelsmannsavtale og reglene og policyene 
henvist til deri). I tilfelle det ikke er samsvar mellom de to bestemmelsene i disse vilkårene og enhver slik 
avtale, så skal disse vilkårene være overordnede og bindende. VED Å LOGGE INN PÅ 
RAPPORTERINGSSYSTEMET OG KLIKKE PÅ "JEG GODTAR"-KNAPPEN, SÅ INDIKERER DU AT 
HANDELSMANNSAVTALEN ER BUNDET AV ALLE VILKÅRENE OG BETINGELSENE TIL VILKÅRENE 
OG AT DU HAR AUTORIERTET TIL Å SI DEG ENIG PÅ VEGNE AV KJØPMANN. 
 
Angående tilgang til rapporteringssystemet så sier kjøpmann seg enig i: (1) oppgi viss aktuell, fullstendig 
og nøyaktig informasjon om handelsmann som du blir bedt om å gjøre av rapporteringssystemet; (2) 
opprettholde og oppdatere denne informasjonen som påkrevd for å opprettholde den aktuell, fullstendig 
og nøyaktig; og (3) betale alle påkrevde gebyr. All informasjon forespurt av et opprinnelig 
iMerchantConnect-registreringsskjema skal bli henvist til som registreringsdata ("registreringsdata"). 
Videre skal handelsmann gi Elavon rettigheten til å avsløre for tredjeparter viss registreringsdata om 
handelsmann sammenlagt; men likevel så skal slike avsløringer ekskludere handelsmanns navn, 
forsendelsesadresse, e-postadresse, konto- og telefonnummer, hvis ikke: (1) Handelsmann fremmer 
uttrykkelig til Elavon, eller en annen person som handelsmann har utnevnt for å avsløre slik informasjon; 
eller (2) Elavon er påkrevd å avsløre slik informasjon ut i fra en gjeldende lov eller juridisk saksgang mot 
Elavon. 
 
Hvis enhver informasjon oppgitt av handelsmann er unøyaktig, så forebeholder Elavon seg rettigheten til 
å avslutte handelsmannens rettigheter til bruk av rapporteringssystemet uten varsel. 
 
2. BESKRIVELSE AV RAPPORTERINGSSYSTEMET 
 
Elavon gir handelsmann mulighet til å sende og motta elektronisk data ("Data") via verdensveven og 
Elavons eget system. Merchant must: (1) levere alt utstyr, inklusiv datamaskin og modem forenbart med 
rapporteringssystemet, nødvendig for å etablere en forbindelse med verdensveven; og (2) levere for egen 
tilgang til verdensveven og betale ethvert telefongebyr forbundet med slik tilgang til 
rapporteringssystemet. 
 
3. ENDRINGER AV VILKÅR TIL RAPPORTERINGSSYSTEMET 
 
Elavon skal ha rett til å på ethvert tidspunkt endre eller modifiserer de gjeldende vilkårene til 



handelsmanns bruk av rapporteringssystemet, eller enhver del derav, eller til å pålegge ny betingelser, 
inklusiv, men ikke begrenset til, å pålegge gebyr og kostnader for bruk. Slike endringer, modifikasjoner, 
tillegg eller slettelser skal være virkningsfulle øyeblikkelig ved varsel derav, hvilket kan bli meddelt via 
midler som inkluderer, men ikke begrenset til, posting på imerchantconnect.eu og/eller 
rapporteringssystemet, eller via elektronisk eller konvensjonelle post, eller via andre midler som 
handelsmann oppnår varsel derav. Enhver bruk av rapporteringssystemet av handelsmann etter slikt 
varsel skal bli ansett som å innebære en aksept av handelsmann av slike endringer, modifiseringer eller 
tillegg. 
 
4. ENDRINGER RAPPORTERINGSSYSTEM 
 
Elavon forebeholder seg retten til å endre eller avslutte rapporteringssystemet med eller uten varsel til 
handelsmann. Elavon skal ikke være ansvarlig for handelsmann eller enhver tredjepart hvis Elavon 
utøver sin rettighet til å endre eller avslutte rapporteringssystemet. 
 
5. HANDELSMANNSKONTO, PASSORD OG SIKKERHET 
 
Når Elavon autoriserer handelsmann til å bruke rapporteringssystemet, mottar du en brukeridentifikasjon 
og passord. Du er ene og alene ansvarlig for å opprettholde din brukeridentifikasjon og passord 
konfidensielle. Videre så er du alene ansvarlig for enhver og alle aktiviteter som oppstår på din konto. 
Handelsmann sier seg enig i å øyeblikkelig gi beskjed til Elavon om enhver uautorisert bruk av 
handelsmanns konto eller andre brudd på sikkerhet som handelsmann kjenner til. 
 
6. EKSTERNE LENKER 
 
Rapporteringssystemet kan inneholde lenker til andre nettsider. Elavon er ikke ansvarlig for 
tilgjengeligheten til disse eksterne nettsidene og inkluderingen av enhver lenke som ikke påviser 
anerkjennelse av Elavon til nettsiden. Ikke under noen omstendigheter skal Elavon bli holdt ansvarlig eller 
pålegges skyld, direkte eller indirekte, for ethvert tap eller skade forårsaket eller påstått å ha bli forårsaket 
i forbindelse med bruk eller pålitelighet til ethvert innhold, varer og/eller tjenester tilgjengelig på slik 
ekstern nettside. Enhver bekymring angående eksterne lenker bør bli rettet til henholdsvis nettside, andre 
enn Elavon. 
 
7. ANSVARSFRASKRIVELSE FOR GARANTIER 
 
HANDELSMANN SIER SEG UTTRYKKELIG ENIG I AT BRUK AV RAPPORTERINGSSYSTEM 
FOREGÅR PÅ HANDELSMANNS EGEN RISIKO. THE REPORTING SYSTEM IS PROVIDED ON AN 
"AS IS" AND "AS AVAILABLE" BASIS. ELAVON FRASKRIVER SEG EKSPRESSIVT ALLE GARANTIER 
AV ETHVERT SLAG, ENTEN UTTRYKKELIG ELLER IMPLISERT, MEN IKKE BEGRENSET TIL 
ANTYDEDE GARANTIER OM HANDELBARHET ELLER KORREKTHET FOR EN SÆRSKILT HENSIKT 
OG IKKE-KRENKELSE. 
 
ELAVON GIR INGEN GARANTI OM AT RAPPORTERINGSSYSTEMET VIL MØTE DINE KRAV ELLER 
AT RAPPORTERINGSSYSTEMET IKKE VIL BLI FORSTYRRET, VÆRE TIDSMESSIG KORREKT, 
SIKKERT ELLER FEILFRITT; ELAVON FORETAR HELLER IKKE NOEN GARANTI ANGÅENDE 
RESULTATENE SOM KAN BLI OPPNÅDD FRA RAPPORTERINGSSYSTEMET ELLER ANGÅENDE 
NØYAKTIGHET ELLER PÅLITELIGHET TIL INFORMASJONEN OPPNÅDD VIA 
RAPPORTERINGSSYSTEMET ELLER AT FEIL I PROGRAMVARE BLIR RETTET PÅ. 
 
HANDELSMANN FORSTÅR OG SIER SEG ENIG AT INFORMASJON OPPNÅDD VIA BRUK AV 
RAPPORTERINGSSYSTEMET BLIR UTFØRT PÅ HANDELSMANNS ANSVAR OG RISIKO OG AT 
HANDELSMANN ER ALENE ANSVARLIG FOR ENHVER SKADE PÅ HANDELSMANNS DATASYSTEM 
ELLER ETHVERT TAP AV DATA FORÅRSAKET AV TILGANG TIL RAPPORTERINGSSYSTEMET. 
 



INGEN RÅD ELLER INFORMASJON, ENTEN VERBAL ELLER SKRIFTLIG, OPPNÅDD AV 
HANDELSMANN FRA ELAVON ANGÅENDE RAPPORTERINGSSYSTEMET SKAL SKAPE EN 
GARANTI SOM IKKE UTTRYKKELIG HAR BLITT UTFØRT HERI. 
 
NOEN JURISDISKJONER TILLATER IKKE UTELUKKELSE AV VISSE GARANTIER, SÅ NOEN AV DE 
OVENNEVNTE UTELUKKELSENE GJELDER IKKE FOR DEG. 
 
8. ANSVARSBEGRENSNINGER 
 
ELAVON SKAL IKKE VÆRE ANSVARLIG FOR ENHVER DIREKTE, INDIREKTE, UHELL, SPESIELLE 
ELLER PÅFØLGENDE SKADE SOM OPPSTÅR FRA BRUK AV ELLER MANGLENDE EVNE PÅ BRUK 
AV RAPPORTERINGSSYSTEMET ELLER SOM RESULTAT FRA UAUTORISERT TILGANG ELLER 
ENDRING PÅ HANDELSMANNS OVERFØRING ELLER DATA, INKLUSIV, MEN IKKE BEGRENSET 
TIL, SKADER FOR TAP AV INNTEKT, BRUK, DATA ELLER ANNEN IMMATERIELL EIENDOM, SELV 
OM ELAVON HAR BLITT RÅDFØRT OM MULIGHET FOR SLIK SKADE. 
 
NOEN JURISDIKSJONER TILLATER IKKE BEGRENSNING ELLER UTELUKKELSE AV ANSVAR FOR 
UHELL ELLER PÅFØLGENDE SKADER SÅ DE OVENNEVNTE BEGRENSNINGENE GJELDER 
KANSKJE IKKE FOR DEG. 
 
9. IKKE-GJENSALG ELLER KOMMERSIELL BRUK AV RAPPORTERINGSSYSTEMET 
 
Handelsmanns rettighet til bruk av rapporteringssystemet er utelukkende for handelsmann. Handelsmann 
kan være et selskap eller annen forretningsenhet, inklusiv eneeier. Handelsmann sier seg enig i å ikke 
selge på nytt eller foreta annen kommersiell bruk av rapporteringssystemet. 
 
10. ANDRE BEGRENSNINGER 
 
Merchant agrees: (1) å ikke bruke rapporteringssystemet for ulovlige hensikter; (2) ikke gripe inn i eller 
forstyrre nettverk forbundet med rapporteringssystemet; (3) overholde alle bestemmelser, policyer og 
prosedyrer til nettverkene forbundet med rapporteringssystemet; (4) ikke forsøke å oppnå uautorisert 
tilgang til andre datamaskinsystemer; og (5) ikke forstyrre andre autoriserte handelsmenns bruk og fordel 
av rapporteringssystemet. 
 
11. ERSTATNING 
 
Handelsmann er alene ansvarlig for alle konsekvenser som oppstår fra bruk av rapporteringssystemet av 
handelsmann eller tillatt bruk av handelsmanns moderselskap, erstatter, medarbeidere, styremedlem, 
ansatte eller representanter. Handelsmann sier seg enig i å holde Elavon, dets moderselskap, 
datterselskap, medarbeidere, styremedlem og ansatte skadeløs fra ethvert krav eller forespørsel, inklusiv 
fornuftige juridiske gebyr, utført av enhver tredjepart som oppstår på grunn av eller ut i fra bruk av 
rapporteringssystemet i brudd med disse vilkårene eller krenkelse av enhver intellektuell eiendom eller 
andre rettigheter til enhver person eller enhet til handelsmann eller dens moderselskap, datterselskap, 
medarbeidere, styremedlem, ansatte, representanter eller annen bruker av rapporteringssystemet via 
handelsmanns datamaskin. 
 
12. OPPSIGELSE  
 
Enten det er handelsmann eller Elavon som avslutter handelsmanns tilgang til rapporteringssystemet 
med eller uten årsak på et hvilket som helst tidspunkt, så skal det ha virkning øyeblikkelig. Oppsigelse 
skal bli vedlagt skriftlig varsel til den andre parten. Elavon skal ikke være ansvarlig for handelsmann eller 
enhver tredjepart hvis Elavon utøver sin rettighet til å endre eller avslutte rapporteringssystemet. 
 
Hvis handelsmann protesterer mor ethvert vilkår og betingelse til disse vilkårene eller påfølgende endring 



dertil eller ikke er fornøyd med rapporteringssystemet på et hvilket som helst vis, så er handelsmanns 
eneste løsning øyeblikkelig: (1) Å avslutte bruk av rapporteringssystemet; (2) å avslutte 
rapporteringssystemforholdet; og (3) meddele Elavon om avslutning. 
 
Ved oppsigelse så avsluttets handelsmanns tilgang til rapporteringssystemet og handelsmanns rettighet 
til bruk av rapporteringssystemet øyeblikkelig. Handelsmann skal ikke ha noen rettigheter og Elavon 
ingen forpliktelser deretter. 
 
13. VARSEL 
 
Alle varsler til Elavon fra handelsmann skal være skriftlig og bli sendt enten via ekspress eller 
konvensjonell post til følgende adresse: 
 
Elavon Financial Services Limited, PO Box 56, IDA Business Park, Arklow, Co. Wicklow, Irland. 
 
Elavon kan offentliggjøre varsler eller meldinger via rapporteringssystemet for å informere handelsmann 
om endringer i vilkår, rapporteringssystem eller andre viktige saker, og slik offentliggjøring skal gjøre et 
varsel til handelsmann. Ut i fra Elavons eget skjønn kan Elavon velge å levere ethvert varsel, melding 
eller informasjon angående rapporteringssystemet til handelsmann skriftlig via ekspress eller 
konvensjonell post. 
 
14. EIENDOMSRETT TIL INNHOLD 
 
Handelsmann anerkjenner at innhold, inklusiv, men ikke begrenset til, tekst, programvare, musikk, lyd, 
fotografier, video, grafikk og annet materiale inkludert i informasjonen presentert til handelsmann av 
rapporteringssystemet ("Innhold") er beskyttet av opphavsrett, varemerker, servicemerker, patenter og 
andre eiendomsretter og -lover. Derfor så er handelsmann kun tillatt bruk av innholdet som uttrykkelig 
autorisert av vilkårene. Handelsmann kan ikke kopiere, reproduserer, distribuere eller skape avledet 
arbeid fra dette innholdet uten å uttrykkelig ha blitt autorisert til å gjøre det via rapporteringssystemet eller 
Elavon. Elavon kan distribuere innhold som er levert av tredjeparter via rapporteringssystemet. Enhver 
mening, råd, erklæring, tjeneste, tilbud eller annen informasjon eller innhold uttrykt eller gjort tilgjengelig 
av tredjeparter, inklusiv informasjonsytere eller andre brukere a rapporteringssystemet, tilhører de 
henholdsvis forfatterne eller leverandørene og ikke Elavon. 
 
15. LOVER 
 
Sted for jurisdiksjon for enhver tvist i forbindelse med denne nettsiden, til den grad du er en kjøpmann, er 
hovedsetet til Elavon i de ulike europeiske jurisdiksjonene hvor Elavon utfører forretning. Disse vilkårene 
styres av lovene til de forskjellige europeiske jurisdiksjonene og tvister skal bli varslet de ulike 
avdelingene til Elavon eller til Elavons registrerte kontor i Irland. 
 
Hvis enhver bestemmelse(r) til disse vilkårene blir lagt frem for domstolen til kvalifisert jurisdiksjon viser 
seg å ikke stemme overens med loven, skal slik bestemmelse(r) bli oppfulgt, så nær som mulig, for å 
gjenspeile enhver mening til partene samtidig som at de andre bestemmelsene forblir virkningsfulle. 
 
Elavons feil på å utøve eller håndheve enhver rettighet eller bestemmelse til vilkårene skal ikke utgjøre en 
ansvarsfraskrivelse på slik rettighet eller bestemmelse med unntak av hvis ikke det er anerkjent skriftlig 
av Elavon. 
 
Handelsmann og Elavon sier seg enig i at enhver handelsårsak som oppstår av eller er forbundet med 
Evalons nettverk må begynne et (1) år etter at handelsårsaken oppstod. Hvis ikke kan en slik 
handelsårsak bli permanent forhindret. 
 
Deltitlene i vilkårene skal kun bli brukt for partene og har ingen juridisk eller kontraktmessig betydning. 


